nis et modo quo dem est. et isto modo saluat
comune dictum omni doctorum et philosophorum
dicitur quod propter passionem suam abierit
in quodam propter et directe sicut etate per modum
cuiusdam conexions et resultationis eomo
quo exportari est. sed autem dico quod si dubitati
ve et deinde alius mentem cogitandi. Re
stat respontere ad hunc alterius opinionis
ad formam cum deus quod impossibile est sibi et propter
passione eque inmediate cari agenerante
cedat et ex hoc non arguit quod sibi sit causa ef
fectiva sua propter passionis propter et sicut lo
quendo. sed bene arguit quod id directe ut dictum
est recordatio motus spiritus per modum mobilis
et motus posterioris per modum mobilis et tanta
ut respectu corporis quod est hic ipsum media
te. Ad formam cum deus quod propter passionem interne
cessitate sequitur sibi nego. prietas est de
necessitate secundum sibi non quia sibi impostratur
necessitate secundum passionem proprieatis sicut
causa esset. propter passionem sicut non est mo
tus prime per modum mobilis necessaria in con
exione huius sibi cum propter passionem sicut
huius motus diversarum permodum eiusdem
mobilis quia efficacia agenter extrinsecus non
est nata attigere passionem non presupponit
sita attigentia sibi nec potest attigere sibi
nisi consequenter ordine non attigendo pas
sionem per talen uitatem quod propter sic habet et per
conexione quod non habet aliquo accidencia
cum ipso sibi consequitur per propria passionem ne
cessitate sibi non quia propter et sicut loquendo
sit causa effectiva ipsius sed quod est causa pri
oriatus per modum cuiusdam conexions

Ad tertium dico quod talis conexio sufficit
ad hoc non agat uitare alterius nec et
quod non sit causa effectiva alterius propter et

sicut et ita rationes non conuenient. Tertius ar
ticulus quibus principali. Restat ergo uttere
tertium. utrumque aie originale ab ipsa aie cui
genita est ad uterumque difficultas huius ar
ticuli terpedet ex articulo precedenti in
quod ad istum articulum pono quatuor cen
tiones. Prima est quod potentie aie non
originale ab aie nec est effectio loquendo
propter et sicut te causa efficiens. Secunda
est quod aie prius originale suarum potest
indire per modum cuiusdam conexions et
resultationis. Tertiag potestie aie si
tive et vegetativa uere et proprie et directe
causans effectio agenerante. Quarta
potestie aie intellectu propter et directe
perducitur a solo deo creante effectio.
Prima conclusio probatur duplum plicis nulla
proprietas naturalis propter et directe causant
effectio ab eo in quo recipit sibi sed potest
ie aie illas proprietates naturales aie et fun
damenta iea sibi etiam per ex articulo pre
cedenti minor per ex quod precedenti.

Secundo proprius et immixta est
effectus naturalis aliquius cause efficiens
debet assimilari sua cause. sed potestie aie
me non assimilantur eidem ergo maior per quam
omnes agentes naturale iterum sicut assimila
re passum minor per quam potestie aie se
accidens aie autem est spiritualis sibi quare.

Tertia conclusio probatur duplum plicis
sibi est causa effectiva sua propriatum
id directe et per modum cuiusdam conexions
et consequitur naturalis sed potestie sunt pro
prietates communales ipsius aie ergo illa
autem et minor patet per iusta dicta. Secun
do illud ad cuius esse sequitur ad tenet
tate est aliqua causa illius sed adesse aie

seq̄ teneatitate esse potētie ḡ aia cō
aliquo mō causa dēaz potētiaz tū ul
terius aut ē causa proprie et directe
aut ē causa idirecte p̄modū eiusdā cō
nexoris nō p̄mō ut probatum ē ḡ sō
mō minor huius nota ē te se maiorpz
q̄a causa ē aduersa esse z̄l. Tertia cō
clusio probat dupl̄r p̄ sic. potētie aie
sensitie aut causant effectue ab anima
i quarecipiunt fundatice aut ageneratē
educte animam sensitiam temp⁹ mē
s̄ nō producūt effectue ab anima pro
prie et directe ut probatum ē i cōclusioni
bus predicis ḡ reliq̄e q̄ causantur ab
ipso ḡnante aor p̄z ex sufficiēti diuisio
ne. Secundo generas dādo naturam
dat illa que secut̄ nām ḡ generas edu
cēdo aiam sensitiam repotētia mē dat
ei naturā ḡ dat illa que te necessitatē
secut̄ aiam sensitiam. Spōtētie s̄ huius
tota rō p̄ extermis. solum p̄bat pri
mū aīs. q̄ dās formā dat omnia z̄l
s̄ aut p̄bat sic aut generans p̄ducit ef
fectue accidētia illa que necēto cōsecul
tar naturā aut nō si sic habeo p̄positi
si nō tūc ulterius aut dat ututē illi nē
ad p̄ducēd illa accidētia aut n̄ si non
tunc illa accidētia nullo mō p̄ducant̄
si uō dat ei ututē aut distictā ab illi
forme ul̄ naturē ut n̄ si nō ḡ p̄tale
ututē n̄ poterit p̄ouere illa natura ta
lia accidētia cū nulla s̄ba possit esse in
mediatū principiū sue opatōis ut dēm
ē sapra si uero dat ei ututē distictā ab
s̄t̄ itia sua tūc iter s̄bm et p̄pā passionē
mediabit ista p̄petas accidētia q̄d ē in
cōueniens. et p̄pari rōe peteret trilla q̄r

tute sicut teprima p̄petate et sic eēt
p̄cessus i intimitā reliq̄e ḡ primū uite
b̄q̄ genrās sit cā productia talū acci
dētia. Quartā cōclusio p̄bat dupl̄r
p̄ sic. aut potētie aie itst̄ie cāt̄ ab ipsa
aia. aut ageneratē aut ab ipso teo cāte
nō ab aia ut probatiū ē. nō agenrāte q̄a
n̄ extēd. et se sua uirtus adcausandū ta
les potētias ḡ reliq̄e ter tū. Secū
doq̄ p̄t̄ produci utute agētis nāl p̄t̄
corrūpi ab agēte nāli. s̄ potētie aie in
tētē nō possunt corrūpi ab agēte natu
rali ḡ n̄ possunt ab eo effecit p̄duci et
p̄ oīs producūt asolo teo. a.z.b. patēt
te se ḡ z̄l. patēt ḡ precidēt cōclusiōes